Y2/2-02(V2.0)
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统
UPS
新能源汽车动力总成系统
SVG

再生制动电阻 两个10Ω 2000W电阻并联 两个30Ω 2000W电阻并联，要配制动单元
DBU100H-060-4
型号说明
MH860-T 025 S F 7
  符号 产品类型
MH860 电液产品系列
  符号 电 压 等 级
T 380V-440V
  符号 输出电流等级
018 18.5A
025 25A
032 32A
038 38A
043 43A
... ...
  符号 通讯方式
S 标准型
N EtherCaT通信
C CANopen通信
F PROFINET通信
  符号 编码器类型
7 旋变型
  符号 散热类型
F 风冷
Y 液冷
风冷伺服驱动器说明
MH860橡塑行业电液伺服控制系统解决方案
8
驱动器型号
外形尺寸 安装尺寸
防护等级
H1 (mm) W (mm) D (mm) A (mm) B (mm)
MH860-T018SF7
332 170 208 151 303.5 M5(φ6)
MH860-T025SF7
MH860-T032SF7
342 230 208 210 311 M5(φ6) MH860-T038SF7
MH860-T043SF7
MH860-T060SF7
407 255 245 237 384 M6(φ7)
MH860-T070SF7
MH860-T092SF7
555 270 325 130 540 M6(φ7)
MH860-T115SF7
MH860-T150SF7
554 338 329 200 535 M8(φ9.5)
MH860-T180SF7
MH860-T215SF7 680 325 365 200 661 M8(φ9.5)
风冷伺服驱动器尺寸
MH860-018SF7~ MH860-070SF7
MH860-092SF7~ MH860-215SF7
9
型号说明
SV-MM18-4R4B-4-7A0-1M10  L：360
SV-MM18-5R5B-4-7A0-1M10  L：390
SV-I M 18-4R4 B-4-7 A 0-1 000
  符号 产品类别
SV 伺服系统
  符 号 产品系列
M 常规
I 嵌入式
Y 液冷
  符号 惯量等级
M 中惯量通用伺服电机
H 大惯量通用伺服电机
  符号 额定转速
B 1500rpm
C 1800rpm
E 2000rpm
  符号 电压等级
2 220VAC
4 380VAC
  符号 机座号
15 150mm
18 180mm
20 200mm
26 260mm
  符号 编码器类型
7 7-12位旋转变压器
  符号 轴端连接
A 实心带螺纹孔带键
（标配）
B 实心光轴
  符号 选购件
0 有油封无制动器
1 无油封无制动器
  符号 供应商编码
1 1
  符号 额定功率
5R5 5.5kW
7R5 7.5kW
011 11kW
013 13kW
016 16kW
018 18kW
⑨
⑨

MH860橡塑行业电液伺服控制系统解决方案
厂家管理号
10
风冷伺服电机说明
Model Size: IH20-011C-4-7A0 Model Size: IH20-013C-4-7A0
/IH20-016E-4-7A0
Model Size: IH20-018C-4-7A0
电机型号 机座号 机壳长度 止口直径 产品重量 绝缘等级 防护等级 冷却方式 工作方式 认证 温度保护
SV-MM18-4R4B-4-7A0-1M10 180mm 360mm 114.3mm 30kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-MM18-5R5B-4-7A0-1M10 180mm 390mm 114.3mm 35kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH20-011C-4-7A0-1M10 200mm 376mm 180mm 44.1kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH20-013C-4-7A0-1M10 200mm 411mm 180mm 50.6kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH20-016E-4-7A0-1M10 200mm 411mm 180mm 49.5kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH20-018C-4-7A0-1M10 200mm 411mm 180mm 65.6kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
电机型号 额定功率 额定力矩 额定电流 额定电压 力矩常数 额定转速 最高转速 反电势常数 绕组电阻 绕组电感 EMC/EMI
SV-MM18-4R4B-4-7A0-1M10 4.4kW 28Nm 10.3A 380V 2.71Nm/A 1500rpm 1850rpm 1.72V/S 0.66Ω 4.66mH IEC61800-3
SV-MM18-5R5B-4-7A0-1M10 5.5kW 35Nm 12.8A 380V 2.8Nm/A 1500rpm 1800rpm 1.79V/S 0.53Ω 3.78mH IEC61800-3
SV-IH20-011C-4-7A0-1M10 11kW 59Nm 29A 380V 1.89Nm/A 1800rpm 2500rpm 1.35V/S 0.516Ω 12mH IEC61800-3
SV-IH20-013C-4-7A0-1M10 13kW 72Nm 30A 380V 2.06Nm/A 1800rpm 2500rpm 1.41V/S 0.418Ω 11mH IEC61800-3
SV-IH20-016E-4-7A0-1M10 16kW 77Nm 34A 380V 1.78Nm/A 2000rpm 2500rpm 1.275V/S 0.344Ω 9mH IEC61800-3
SV-IH20-018C-4-7A0-1M10 18kW 95Nm 34.6A 380V 2.34Nm/A 1800rpm 2500rpm 1.65V/S 0.209Ω 10.3mH IEC61800-3
Model Size: SV-IH20 -022E-4-7A0 Model Size: SV-IH20 -025C-4-7A0 Model Size: SV-IH20-030E-4-7A0
电机型号 机座号 机壳长度 止口直径 产品重量 绝缘等级 防护等级 冷却方式 工作方式 认证 温度保护
SV-IH20-022E-4-7A0-1M10 200mm 481mm 180mm 69.6kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH20-025C-4-7A0-1M10 200mm 551mm 180mm 74.2kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH20-030E-4-7A0-1M10 200mm 586mm 180mm 80.5kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
电机型号 额定功率 额定力矩 额定电流 额定电压 力矩常数 额定转速 最高转速 反电势常数 绕组电阻 绕组电感 EMC/EMI
SV-IH20-022E-4-7A0-1M10 22kW 105Nm 45.5A 380V 1.88Nm/A 2000rpm 2500rpm 1.34V/S 0.336Ω 5.9mH IEC61800-3
SV-IH20-025C-4-7A0-1M10 25kW 133Nm 55A 380V 1.91Nm/A 1800rpm 2500rpm 1.52V/S 0.199Ω 6.1mH IEC61800-3
SV-IH20-030E-4-7A0-1M10 30kW 144Nm 60A 380V 2.04Nm/A 2000rpm 2500rpm 1.46V/S 0.177Ω 5.7mH IEC61800-3
风冷伺服电机说明
11
MH860橡塑行业电液伺服控制系统解决方案
Model Size: SV-IH26 -056E-4-7A0Model Size: SV-IH26-043C-4-7A0
/ SV-IH26-048E-4-7A0
Model Size: SV-IH26-035E-4-7A0
Model Size: SV-IH26 -064E-4-7A0
Model Size: SV-IH26-037C-4-7A0
/SV-IH26-041E-4-7A0
电机型号 机座号 机壳长度 止口直径 产品重量 绝缘等级 防护等级 冷却方式 工作方式 认证 温度保护
SV-IH26-043C-4-7A0-1000 263mm 577mm 250mm 114kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH26-048E-4-7A0-1000 263mm 577mm 250mm 114kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH26-056E-4-7A0-1000 263mm 617mm 250mm 144kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH26-064E-4-7A0-1000 263mm 657mm 250mm 168kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
电机型号 额定功率 额定力矩 额定电流 额定电压 力矩常数 额定转速 最高转速 反电势常数 绕组电阻 绕组电感 EMC/EMI
SV-IH26-043C-4-7A0-1M10 43kW 230Nm 91A 380V 2.12Nm/A 1800rpm 2500rpm 1.52V/S 0.1Ω 5.2mH IEC61800-3
SV-IH26-048E-4-7A0-1M10 48kW 230Nm 104A 380V 1.96Nm/A 2000rpm 2500rpm 1.37V/S 0.052Ω 4.2mH IEC61800-3
SV-IH26-056E-4-7A0-1M10 56kW 270Nm 115A 380V 2.27Nm/A 2000rpm 2500rpm 1.58V/S 0.044Ω 4.1mH IEC61800-3
SV-IH26-064E-4-7A0-1M10 64kW 306Nm 127A 380V 2.33Nm/A 2000 rpm 2500 rpm 1.48V/S 0.08Ω 3.2mH IEC61800-3
电机型号 机座号 机壳长度 止口直径 产品重量 绝缘等级 防护等级 冷却方式 工作方式 认证 温度保护
SV-IH26-035E-4-7A0-1M10 263mm 492mm 250mm 115kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH26-037C-4-7A0-1M10 263mm 537mm 250mm 108kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-IH26-041E-4-7A0-1M10 263mm 537mm 250mm 108kg F IP54 风冷 Fan 连续S1 CE KTY84-130/PT1000
电机型号 额定功率 额定力矩 额定电流 额定电压 力矩常数 额定转速 最高转速 反电势常数 绕组电阻 绕组电感 EMC/EMI
SV-IH26-035E-4-7A0-1M10 35kW 167Nm 71.5A 380V 2.13Nm/A 2000rpm 2500rpm 1.57V/S 0.26Ω 6.1mH IEC61800-3
SV-IH26-037C-4-7A0-1M10 37kW 195Nm 72A 380V 2.18Nm/A 1800rpm 2500rpm 1.645V/S 0.23Ω 5.9mH IEC61800-3
SV-IH26-041E-4-7A0-1M10 41kW 195Nm 84.8A 380V 2.01Nm/A 2000rpm 2500rpm 1.53V/S 0.077Ω 4.8mH IEC61800-3
电液伺服标准配置表
伺服驱动器 伺服电机 油泵 适配注塑机规格
品牌/型号 额定功率 额定电流
型号
额定功率 额定扭矩 额定电流 排量 转速 系统压力 系统排量 合模力
INVT kW Arms kW Nm Arms cc/r Rpm Mpa L/min T
MH860-T018SF7 7.5 18.5 SV-MM18-4R4B-4-7A0-1M10 4.4 28 10.8 20 2200 14 44 40
MH860-T018SF7 7.5 18.5 SV-MM18-4R4B-4-7A0-1M10 4.4 28 10.8 25 2200 14 55 50
MH860-T025SF7 11 25 SV-MM18-5R5B-4-7A0-1M10 5.5 35 12.8 32 2000 14 64 90
MH860-T032SF7 15 32 SV-IH20-011C-4-7A0-1M10 11 58 26.6 40 2000 14 80 120
MH860-T043SF7 22 43 SV-IH20-013C-4-7A0-1M10 13 72 30 50 2000 14 100 150
MH860-T043SF7 22 43 SV-IH20-018C-4-7A0-1M10 18 95 34.6 63 2000 14 126 200
MH860-T060SF7 30 60 SV-IH20-022E-4-7A0-1M10 22 105 45.5 80 2000 14 160 240
MH860-T070SF7 37 70 SV-IH20-030E-4-7A0-1M10 30 144 60 100 2000 14 200 320
MH860-T092SF7 45 92 SV-IH20-037C-4-7A0-1M10 36.7 195 72 125 2000 14 250 380
MH860-T115SF7 55 115 SV-IH26-043C-4-7A0-1M10 43 230 97 160 2000 14 320 470
伺服驱动器 伺服电机 油泵 适配注塑机规格
品牌/型号 额定功率 额定电流 型号 额定功率 额定扭矩 额定电流 排量 转速 系统压力 系统排量 合模力
INVT kW Arms kW Nm Arms cc/r Rpm Mpa L/min T
MH860-T018SF7 7.5 18.5 SV-MM18-4R4B-4-7A0-1M10 4.4 28 10.8 20 2200 16 44 40
MH860-T025SF7 11 25 SV-MM18-5R5B-4-7A0-1M10 5.5 35 12.8 25 2200 16 55 50
MH860-T032SF7 15 32 SV-IH20-011C-4-7A0-1M10 11 58 26.6 32 2000 16 64 90
MH860-T038SF7 18.5 38 SV-IH20-013C-4-7A0-1M10 13 72 30 40 2000 16 80 120
MH860-T043SF7 22 43 SV-IH20-018C-4-7A0-1M10 18 95 34.6 50 2000 16 100 160
MH860-T060SF7 30 60 SV-IH20-022E-4-7A0-1M10 22 105 45.5 63 2000 16 126 200
MH860-T060SF7 30 60 SV-IH20-025C-4-7A0-1M10 25 133 55 80 2000 16 160 250
MH860-T092SF7 45 92 SV-IH26-035E-4-7A0-1M10 35 167 71.5 100 2000 16 200 320
MH860-T115SF7 55 115 SV-IH26-043C-4-7A0-1M10 43 230 97 125 2000 16 250 380
MH860-T150SF7 75 150 SV-IH26-056E-4-7A0-1M10 56 270 115 160 2000 16 320 480
伺服驱动器 伺服电机 油泵 适配注塑机规格
品牌/型号 额定功率 额定电流 型号 额定功率 额定扭矩 额定电流 排量 转速 系统压力 系统排量 合模力
INVT kW Arms kW Nm Arms cc/r Rpm Mpa L/min T
MH860-T018SF7 7.5 18.5 SV-MM18-4R4B-4-7A0-1M10 4.4 28 10.8 20 2200 17.5 44 50

SV-YH26-056E-4-7A0-1000 515
SV-YH26-064E-4-7A0-1000 555
机座号200mm电机 机座号263mm电机
MH860橡塑行业电液伺服控制系统解决方案
16
液冷伺服电机说明
电机型号 机座号 机壳长度 止口直径 产品重量 绝缘等级 防护等级 冷却方式 工作方式 认证 温度保护
SV-YH20-011C-4-7A0-1000 200mm 245mm 180mm 42.7kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH20-013C-4-7A0-1000 200mm 280mm 180mm 49.5kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH20-016E-4-7A0-1000 200mm 280mm 180mm 56.9kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH20-018C-4-7A0-1000 200mm 350mm 180mm 56.9kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH20-022E-4-7A0-1000 200mm 350mm 180mm 63.6kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH20-025C-4-7A0-1000 200mm 420mm 180mm 76.6kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH20-030E-4-7A0-1000 200mm 455mm 180mm 84.0kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
电机型号 额定功率 额定力矩 额定电流 额定电压 力矩常数 额定转速 最高转速 反电势常数 绕组电阻 绕组电感 EMC/EMI
SV-YH20-011C-4-7A0-1000 11kW 59Nm 28A 367V 1.89Nm/A 1800rpm 2500rpm 135V/krpm 0.75Ω 12.0mH IEC61800-3
SV-YH20-013C-4-7A0-1000 13kW 72Nm 29A 367V 2.06Nm/A 1800rpm 2500rpm 141V/krpm 0.58Ω 11.0mH IEC61800-3
SV-YH20-016E-4-7A0-1000 16kW 77Nm 34A 367V 1.78Nm/A 2000rpm 2500rpm 127.5V/krpm 0.75Ω 9.0mH IEC61800-3
SV-YH20-018C-4_7A0-1000 18kW 96Nm 35A 367V 2.34Nm/A 1800rpm 2500rpm 165V/krpm 0.50Ω 8.0mH IEC61800-3
SV-YH20-022E-4-7A0-1000 22kW 105Nm 45A 367V 1.88Nm/A 2000rpm 2500rpm 134V/krpm 0.26Ω 5.1mH IEC61800-3
SV-YH20-025C-4-7A0-1000 25kW 133Nm 55A 367V 1.91Nm/A 2000rpm 2500rpm 152V/krpm 0.42Ω 6.1mH IEC61800-3
SV-YH20-030E-4-7A0-1000 30kW 144Nm 60.0A 367V 2.04Nm/A 2000rpm 2500rpm 146V/krpm 0.31Ω 5.7mH IEC61800-3
电机型号 机座号 机壳长度 止口直径 产品重量 绝缘等级 防护等级 冷却方式 工作方式 认证 温度保护
SV-YH26-035E-4-7A0-1000 263mm 335mm 250mm 103.1kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH26-037C-4-7A0-1000 263mm 380mm 250mm 108kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH26-041E-4-7A0-1000 263mm 380mm 250mm 108kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH26-043C-4-7A0-1000 263mm 420mm 250mm 121kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH26-048E-4-7A0-1000 263mm 420mm 250mm 121kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH26-056E-4-7A0-1000 263mm 460mm 250mm 144.1kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
SV-YH26-064E-4-7A0-1000 263mm 500mm 250mm 160kg F IP54 液冷 连续 S1 CE KTY84-130/PT1000
电机型号 额定功率 额定力矩 额定电流 额定电压 力矩常数 额定转速 最高转速 反电势常数 绕组电阻 绕组电感 EMC/EMI
SV-YH26-035E-4-7A0-1000 22kW 168Nm 60A 367V 2.13Nm/A 2000rpm 2500rpm 157V/krpm 0.21Ω 5.5mH IEC61800-3
SV-YH26-037C-4-7A0-1000 37kW 195Nm 72.0A 367V 2.18Nm/A 1800rpm 2500rpm 164.5V/krpm 0.23Ω 5.9mH IEC61800-3
SV-YH26-041E-4-7A0-1000 41kW 195Nm 84.8A 367V 2.01Nm/A 2000rpm 2500rpm 153V/krpm 0.076Ω 4.85mH IEC61800-3
SV-YH26-043C-4-7A0-1000 43kW 230Nm 91A 367V 2.12Nm/A 1800rpm 2500rpm 152V/krpm 0.05Ω 5.2mH IEC61800-3
SV-YH26-048E-4-7A0-1000 48kW 230Nm 104A 367V 1.96Nm/A 2000rpm 2500rpm 137V/krpm 0.052Ω 4.2mH IEC61800-3
SV-YH26-056E-4-7A0-1000 56kW 270Nm 115A 367V 2.27Nm/A 2000rpm 2500rpm 158V/krpm 0.043Ω 4.1mH IEC61800-3
SV-YH26-064E-4-7A0-1000 64kW 306Nm 138A 367V 2.33Nm/A 2000 rpm 2500 rpm 148V/krpm 0.031Ω 3.2mH IEC61800-3
Y2/2-04(V3.0)
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI